
8 8

φ10

サイズ 

φ38φ26~32

7~8 8

φ10

サイズ 

φ32φ22~26

87

φ26φ22

φ10

サイズ 

77

φ22φ22

φ10

サイズ 

座金内ネジ式ロコポイント取り付け手順

LOCO POINT

361

6MP 6Mネジプレート 
6B・ネジボルト 6N・鬼目ナット

M6Z・ELボルト 

6TS-（15）・爪ボルト

ASF・サポート

補強座金 弊社製下地材専用取付用別売りパーツ 木下地直付け用別売りパーツ サポート装着用別売りパーツ

円形　　　　角プレート型 6Mネジプレート ネジボルト 鬼目ナット 爪ボルト

展開可能パターン

サイズ クローム Aニッケルサテン

40mm
60mm
80mm

100mm

￥570 
￥630 
￥800 
￥900 

￥ 800 
￥ 890 
￥1150 
￥1300 

￥ 860 
￥ 950 
￥1200 
￥1350 

APゴールド 材 質 
真鍮挽き物 

軽量用 

付
属 タッピング 

M６ P＝１．０ 

LTR-22 ロコポイントアール22

サイズ クローム Aニッケルサテン

40mm
60mm
80mm

100mm

￥610 
￥700 
￥880 
￥960 

￥ 860 
￥ 980 
￥1250 
￥1350 

￥ 920 
￥1050 
￥1350 
￥1450 

APゴールド 材 質 
真鍮挽き物 

軽量用 

付
属 タッピング 

M６ P＝１．０ 

LTR-26 ロコポイントアール26

サイズ クローム Aニッケルサテン

40mm
60mm
80mm

100mm

￥ 720 
￥ 810 
￥1050 
￥1150 

￥1050 
￥1150 
￥1500 
￥1650 

￥1100 
￥1250 
￥1600 
￥1750 

APゴールド 材 質 
真鍮挽き物 

軽量用 

付
属 タッピング 

M６ P＝１．０ 

LTR-32 ロコポイントアール32

サイズ クローム Aニッケルサテン

40mm
60mm
80mm

100mm

￥1450 
￥1550 
￥2000 
￥2050 

￥2050 
￥2200 
￥2800 
￥2900 

￥2200 
￥2350 
￥3000 
￥3100 

APゴールド 材 質 
真鍮挽き物 

軽量用 

付
属 タッピング 

M６ P＝１．０ 

LTR-38 ロコポイントアール38

サイズ クローム Aニッケルサテン

60mm
80mm

￥600 
￥650  

￥840 
￥910 

￥900 
￥980 

APゴールド 材 質 
真鍮挽き物 

軽量用 

付
属 タッピング 

M６ P＝１．０ 

LB-20 ロコボール20

クローム ニッケル ゴールド

￥310 
￥370 

￥440 
￥520 

￥470 
￥560 

32
38

LTZ

クローム ニッケル ゴールド

￥190 ￥270 ￥290

LZ-3

クロメート（仕切価格）

9円35mm

6B（1個当たり価格） ユニクロ（仕切価格）

16円

6N（1個当たり価格）

ユニクロ

￥5540mm

M6Z（1個当たり価格）

サイズ ユニクロ

15mm ￥65

6TS（1個当たり定価）

サイズ

30mm

6TP（1個当たり定価）
ユニクロ

￥130

20φ24

φ10

サイズ 

設
計
上
の

情
報

左記パターン価格表示製品は、一部製品を除
き弊社オリジナルカラー対応いたします。（詳
しくは 参照）

ク
ロ
ー
ム 

ニ
ッ
ケ
ル 

ゴ
ー
ル
ド 

設
計
上
の

ご
注
意

左記マーク表示製品をご使用の際は本文掲載
の説明文や安全目安重量データなどを必ずご
確認の上、充分な安全確認をお願いします。
（安全目安重量DATA 参照）

軽量用 

施
工
上
の

ご
注
意

ロコポイント（一点掛け）を石膏ボードに取り付
ける際インパクトドライバーのトルクを上げす
ぎるとボード破損の原因となりますのでご注意
ください。

①ロコポイント（LTR・LB）の根本座
金を外し、付属のタッピングビスでね
じ止め固定してください。
②座金にロコポイント本体をねじ込ん
で取り付けてください。
③その他、下地別の取り付け用パーツ
も用意しておりますので必要に応じ
てお求めください。
（詳しくは 、耐荷重　　 参照）

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

※安全目安重量　　 参照

※安全目安重量　　 参照

ユニクロ（仕切価格）

17円

Z6B（1個当たり価格）

※安全目安重量　　 参照 ※安全目安重量　　 参照

※安全目安重量 参照

10個売り

10個売り

10個売り

10個売り

10個売り

10個売り

ユニクロ

￥290

6MP

※安全目安重量　　 参照

コーナーコート

コーナーエッジ

ミラーエッジ枠

O
T
H
E
R
S

ゴルフ

ディスプレイスタンド

ロコポイント

テーブル脚

パネル用ブラケット

スラックスハンガー

こぼれ止め

メンテナンス

ターンパイプ

フィスサーレ

ストック
ルーム
システム

安全

9320

付属ビスは軸径4φ×30mmとなります

付属ビスは軸径4φ×50mmとなります

付属ビスは軸径4φ×50mmとなります

付属ビスは軸径4φ×50mmとなります

付属ビスは軸径4φ×30mmとなります

9985

9985

9985

9970

9985

9985

9985 9985

9985

WEB CATALOGUE PLUSサイトでは、
図面など、詳細情報を公開しております。


